Edital n. 018/2021-PFI/Unespar

Página 1 de 1

O PARANÁ FALA IDIOMAS

EDITAL Nº 018/2021 PFI UNESPAR

A Coordenação  Institucional  do  Programa  Paraná  Fala  Idiomas,  terceira  fase,  “O  Paraná  Fala
Inglês”  (PFI),  da Universidade  Estadual  do  Paraná  –  Unespar,  torna  público  o  RESULTADO
FINAL  DO  PROCESSO  SELETIVO  PARA BOLSISTA  ESTUDANTE  DE  GRADUAÇÃO  –  EDITAL
010/2021  PFI-UNESPAR  E  CONVOCAÇÃO  PARA  ENTREGA  DE DOCUMENTOS.

1. DO RESULTADO

CANDIDATA
PROVA TÉCNICA  ENTREVISTA MÉDIA*

SITUAÇÃO
CLASSIFICAÇÃO PESO: 60 PESO: 40 NOTA: 100

Aline Garcia da Silva 19 0 19 REPROVADA -

Anna Carolina Cury Moreira 55 36 91 APROVADA 2ª

Bruna Caroline Coleti de Oliveira 42 30 72 APROVADA 4ª

Daiane Fernanda dos Santos
Benetti 24 0 24 REPROVADA -

Giovana Buch Sgrignoli 56 38 94 APROVADA 1ª

Giovanna Calegari Luciani  0 0 0 AUSENTE -

Milleni Bezerra Moreira 43 35 78 APROVADA 3ª

*Nota mínima para APROVAÇÃO: 70

2. DA CONVOCAÇÃO
2.1 Fica convocada a candidata Giovana Buch Sgrignoli a comparecer no Laboratório PFI para
assinar o termo de compromisso e outros documentos necessários com data e horário a ser enviado
para e-mail da candidata.

PUBLIQUE-SE.

Campo Mourão, 08 de setembro de 2021.

Alessandra Augusta Pereira da Silva

Coordenadora Institucional do PFI-Unespar
Portaria  1232/2019 Reitoria-Unespar